
Ungar är ungar

Våra behöver bara  
lite mer hjälp på vägen



Barnsäkerhet – för tryggare barn 
Vi erbjuder tre kostnadsfria utbildningar i egen säkerhet (självskydd) som är 
anpassade till  barn från 4 år med föräldrar eller annan anhörig. När du gått 
kursen tillsammans med ditt barn, kan du kontinuerligt ta upp kursernas 
innehåll med  barnet i olika vardagssituationer. På så sätt repeteras och 
förstärks barnets kunskaper. Kurserna är kostnadsfria, liksom barnens ar-
betsmaterial (vid kurstillfället). Om du vill ha ett handledarmaterial, tillkom-
mer en kostnad för det. Varje kurs är 2-3 timmar lång. 

Hitta Vilse  
– friluftssäkerhet
Genom Hitta Vilse får barnen på ett åldersan-
passat sätt kunskaper om vad de ska göra 
för att snabbare bli hittade om de går vilse i 
naturen. Kursen lär ut enkla nödsignaler, hur 
man bäst håller värmen och håller sig pigg 
och uppmärksam. Som vuxen får du kunskap 
om barns fysiska och psykiska reaktioner i en 
krissituation och information om samhällets 
resurser för att söka efter försvunna personer.

Kattis & Roffe  
– hemsäkerhet 
Kattis & Roffe lär barnen upptäcka och und-
vika olycksrisker. Utbildningen utgår från de 
vanligaste olycksfallen som barn råkar ut för. 
De flesta sker i hemmiljön, eller nära hemmet. 
Larmnumret 112 och enklare olycksfallsvård tas 
också upp.



Hembert – rätt  
förberedd hemma 
Lär barnen att samhället är sårbart och 
ger dem insikt i hur man rätt förberedd 
kan hantera elavbrott, och andra 
oförutsedda händelser. Tar upp hur man 
kan ordna med vatten, mat, hygien, 
värme och belysning och hur man får 
information när viktiga funktioner i 
samhället är utslagna – allt ur barnets 
perspektiv.

Säkerhetsryggan – Alltid säker 
Utomhuspedagogik har blivit inne. Men att flytta ut i verkligheten 
kan innebära risker. Rätt utbildad och rätt utrustad kan du förebygga 
och hantera dem. Säkerhetsryggan är framtagen av överlevnads- 

experter på Civilförsvarsförbundet. 
Den innehåller det mesta du behöver 
för säkra utflykter med barngrup-

per. Lämplig för förskola, skola, 
fritidsanläggningar m m, där 

verksamhet för många barn 
pågår.     



Vill du veta mer? 
Kontakta Civilförsvarsförbundet på telefon 020-37 62 62 och säg 
att du vill ha information om Barnsäkehet. Du hittar också mer 
information om vårt övriga utbud av kurser och utbildningar på 
internet: www.civil.se

   

Det här är Civilförsvarsförbundet 
Civilförsvarsförbundet finns för att du – och alla andra i Sverige 
– ska kunna klara en krissituation. Vi arbetar med frågor som rör 
trygghet, säkerhet, skydd och överlevnad. En av våra viktigaste 
uppgifter är att lära människor klara sig i utsatta lägen. 
Civilförsvarsförbundet har omkring 23 000 medlemmar (2004) 
och finns på 260 platser i Sverige.


